
9 bashki ofrojnë
shërbime për 1 grup dhe

9 të tjera për 2 grupe

2 bashki ofrojnë
shërbime për 7 grupe

12 bashki ofrojnë
shërbime për 3 grupe

5 bashki ofrojnë
shërbime për 5 grupe,

5 të tjera për 6 grupe dhe
5 të tjera për 8 grupe

Bashkia Berat
ofron shërbime për 
9 grupe

7 bashki ofrojnë 
shërbime për 4 grupe

Tirana dhe Shkodra
ofrojnë shërbime 
për të gjitha grupet

Elbasani dhe Vlora
ofrojnë shërbime 
për 10 grupe

Shërbimet shoqërore 
sipas grupeve përfituese

1Familje në nevojë, Fëmijë me AK, Të moshuar, Viktima të dhunës në familje, Të rritur me aftësi të kufizuara, Fëmijë jashtë kujdesit prindëror, 
Viktima të trafikimit, Minoritete etnike Romë & Egjiptianë, Të rinj nga familje të përjashtuara, Të rinj në konflikt me ligjin, Të tjerë. 
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Malësi
e madhe

Shkodër

Vau i Dejës

Pukë

Lezhë

Mirditë

Dibër

Mat

Klos

Bulqizë

Kurbin

Vlorë

Shijak

Kavajë

Rrogozhinë

Divjakë

Fier

Patos

Lushnje

Dimal

Belsh
Cërrik

Peqin

Elbasan

Librazhd

Prrenjas

Pogradec

Pustec

Gramsh

Maliq

DevollKorçë

Kolonjë

Përmet

Skrapar

Këlcyrë

Kuçovë

Tiranë

Krujë

Kukës

Tropojë

Has

Fushë Arrës

Kamëz

Roskovec

Berat

Poliçan
Mallakastër

Memaliaj

Tepelenë

Himarë

Delvinë
Dropull

Finiq
Sarandë

Konispol

Gjirokastër
Libohovë

Selenicë

Vlorë

Durrës


